Popielawa Inscram Approbat

Comparaens pto Coam Offi et Actis pten Castren Capitani
 Præmissi Nro Anna Nro Zacharia Zamaisli cu
 Nro Sim Maruchra Turzanska psonata filia Nro
 vero Theodori Popiel Kstodrab conjors litem cum
 eiusdem mariti sui atqz Nrum Joannis Zamaisli et
 Basili Turzanski amicorum. fuscum de linea po
 tera pproximam assantia et vltimo ad infrascripta re
 cognata consensu sana mente et cogitate exis et ter
 ris vltibus Junibus Junis atqz suis quibusdã propriis
 et competentis reudo Prati. vñ Castren Capitani
 Præmissi Junistori se cum succedebat ac bonis suis
 nibus quasac uin actus pntis alinet habitio et ple
 nane incognitam atqz subiecta palã liber. pube ac
 per expressam re agit. Quia ipa elibrande consunt
 Joann Popiel Kstodrab ab mere Inscram Castren
 Capitani infrascripto vñ statutum sui Reagntis
 ad infrascripta recognata facta super Inscram
 Castren Captem Sanson Donatariam pccofatã
 Nro Zachariam Zamaisli parentem sui Rea
 gntis Nro Stephano Czebrowski de Zabokradu.
 per bona qd propria et hereditaria vidlt certam
 solent in villa Kstowanis Terra et veta pntes
 missi iacent nempe sex quartas agri cas vidlt
 quas a Nro Joanne Stupnicki Saturnus et insite
 eius atqz Nra Dobzanski molo Donatoris acqui
 erunt factam de Junibus suis quibusuis super pnta
 bona tantum suo pro interesse sibi secumã con
 sentit eandemqz inferior in tota approbat confir
 mat et ratificat Saluis nihilominus iusle Junis
 suis quasac alia bona pnt pntam sim matris
 sui Reagntis in se leustato atqz pntis In
 scram Donatoris non subiecto sese extendent
 sibi plene in vltis resequat. Itã sua pres
 senti Inscriptioe ad pmissa omnia et
 singula mediante

Cebrowski Testamen tum Approbat

Comparaens pto Coam Offi et Actis pten Castren

Capitaneus Præmissus Gonsalvus Geronimus de Brunsch de Sabo
 Crati Janus mente et corpore exis et bonis debitoribus
 Junibus Junis Tomibus suis quibus propriis et competens
 secundum Prati boni Castrensis Capitaneus Præmissus Jun
 nis tunc se cum succibus ac bonis suis sibi quas ad
 actus pratis a tunc et plenam in corpore
 atque subiciit palam libere publica ac pce expressa
 rogavit quia ipse disponit sua Testamentaria illi
 in voluntatis de es scripto conaptas de actu et dato
 illis in eadem testamento expressi anno prati manu
 sui Recognitis atque certis amicis in eadem di
 spositioni testamentaria contenta sub scriptis in omnibus
 et singulis articulis testamenti Conclmibus punctis clau
 salis articulis necibus et beneficiis quibus approbat
 confirmat et ratificat quod Insinuat et mendo
 successores suos bonis suis generatim sibi quas ad effe
 ctum eius testamenti insatisfactio eius prout
 insa est et prout quam personam in eadem dispo
 sitione expressam tangit in toto et in quavis minima
 parte tenere complere exequi ac inuisabili obsequere
 omnibus et singulis illius contentis tam in parte
 quam in toto totis queis opus fuerit satisfacere que
 tamen dispositionis sue effectum prout ex bonis actibus
 facta capiet si quidem unum fructum bonorum suorum eadem
 dispositioni subiectum quavis modo quas ad iuxta sibi re
 servat Recognis que omnia sua et singula factu
 riet completum sunt successores sui prout es de bonis
 suis in his mobis et immobilibus astringit et obligat respu
 Cuius personam ad beneficia eiusdem dispositionis prout
 nec sub baculis interesse curam eadem correspondens eadem
 prout et legatariis testamenti prout successores suos siue
 empta potens ob non complere contentorum eius testam
 menti suam et singulorum suam in toto quam in parte
 ad solvendum succum boni. Prout quo quidem baculis. modo prout
 ad solvendum succum ac prout re aliqua prout ex conten
 tis testamenti servati et recognitis de es in scripto con
 ceptis non completa complere Citati exites memorati suc
 cesores sui Regatis siue ipsorum prout Ad instantiam
 legatariarum et interesse ad eandem dispositionem
 habentiam iuxta competentiam Cuiusmodi ipsorum siue
 consuetudinem ad officium prout Castrensis Capitaneus Præmi
 ssus ex tunc recessu supra scripto quas ad respondendum
 spectat mediante semper in primis Citatis termino
 tanquam prout emptis stare iuri prout prout reddere

Validum interesse cuiusvis eorum per hanc corresponden-
 tiam contentis testamenti recensiti et recognis de eo
 inscripto concepto satisfacere ad omnia iudicialia parti
 de se habent et tenentur seque ac suis successoribus ab eadem
 omnia obligant. Eundem primum, peremptum, firmum
 et aliis omnes exinde consequens casus civiles tenent semper
 peremptos, vera infirmitate pro maiori minus renite-
 re necesse. legens intra vel extra Regnum. Secuti mi-
 litan ad Quietorem ad Murta vel alios qui hanc
 dellonibus et legat impedimentis non differendo
 sub quietorem. Ultra processu legens Effici pofati
 Castrom Capitan Præmissis dellonibus ubi non
 recipiunt nullasq; mores appellones accedunt pro
 sequens facienda. tum. Omnes omnia pofati in-
 plicibus vel tucatis cum hanc suspensionibus facti
 lris Junis pofatis tenent bello conventioneq; tum
 alios qui hanc Junis remediis et defensis nam ubi
 tenentur de nec quavis modo evadendo Præmissis
 Insurre ad pofatis omnia mediante

**Edzanski et Edziechowski
 Interisam Rahorant +**

Comparati pofati coram Effici et actis pofati Castrom Capitan
 Præmissis. Quod Andreas Edzanski ab uno et Fabia-
 nus Edziechowski ipse ab altero sani mentibus et cor-
 poribus ex nte a Tercis Delibus Junibus Junibus ubi hanc
 suis qui hanc pofatis et compellit regere Præmissis
 Castrom Capitan Præmissis Junibus se cum succesi-
 bus ac bonis suis ubi quavis. tum. actus pofatis ubi
 totatis et plenarie in integrum atq; subitatis palam hanc
 publica ac per expressis recognoscit et quilibet illorum
 seorsim et specialiter de suo interesse recognoscit. Quia ipse
 se libi matris et inuicem. Una pofatis alteri ac pofatis ubi
 usq; partis Interisam certam, interesse recognoscit
 non certatur, veram et rationalem in eadem Inter-
 isam contentatum de acta et data eisdem. hic Præ-
 missis. Feria tertio post Festum Sanctis Agnetis
 virginis et Martyris pofatis. Anno pofatis confecti. mo-
 nibus Recognitum su ubi in omnibus et singulis
 eiusdem Interisam contentum quavis. Lausalis arti-
 culis validis ligamentis ac nexibus generaliter universis
 miter tenere complere exequi ac inuis labitur obsequia ac ubi